



ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

20 декабря 2024г.

№ 1152-о

г. Салехард

Проведена государственная регистрация нормативных правовых актов
Ямало-Ненецкого автономного округа 24 декабря 2024
Регистрационный № 619

О внесении изменений в приказ департамента здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа от 10 июня 2024 года № 589-о

В соответствии со статьёй 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункт 4.1 пункта 4 и пунктом 11 Порядка определения объема и условий предоставления государственным автономным и бюджетным учреждениям Ямало-Ненецкого автономного округа субсидий на иные цели, утверждённого постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 20 октября 2020 года № 1226-П,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ департамента здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа от 10 июня 2024 года № 589-о «О предоставлении субсидий на иные цели в 2024 году».
2. Планово-экономическому отделу финансово-экономического управления департамента здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа в течение 5 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего приказа, обеспечить заключение дополнительного соглашения к соглашению о предоставлении субсидии на иные цели в 2024 году согласно изменениям, утвержденным настоящим приказом.

И.о. директора департамента
здравоохранения Ямало-Ненецкого
автономного округа

М.Г. Захарова

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом департамента
здравоохранения
Ямало-Ненецкого автономного округа
от

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ департамента здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа от 10 июня 2024 года № 589-о

1. В пункте 1:

1.1. в абзаце первом слова «124 140 000 (сто двадцать четыре миллиона сто сорок тысяч)» заменить словами «125 283 000 (сто двадцать пять миллионов двести восемьдесят три тысячи)»;

1.2. в подпункте 1.1 слова «31 000 000 (тридцать один миллион)» заменить словами «32 143 000 (тридцать два миллиона сто сорок три тысячи)».

2. В графе 3 таблицы приложения:

2.1. в пункте 1 цифры «31 000 000» заменить цифрами «32 143 000»;

2.2. в строке «Итого» цифры «124 140 000» заменить цифрами «125 283 000».